
Jack Pot de fin de semaine -5 nov. 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -5 nov. 16

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Madore G. Roussel G. 2 45 341 296,00
2 Pelletier G. Caron G. 2 39 386 347,00
3 Julien G. St-Gelais M. 2 32 381 349,00
4 Beaulieu Po. Dion P. 2 28 415 387,00
5 Turcotte Y. Beaulieu Sa. 2 5 319 314,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Yves Turcotte 1 34 164 164,00 26
2 Gerald Pelletier 1 31 193 193,00 23
3 Ginette  Julien 1 24 169 169,00 16
4 Pierre-Olivier Beaulieu 1 14 182 182,00 6
5 Ghislain Caron 1 8 193 193,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier G. Caron G. 2 114 461 347,00 104
2 Madore G. Roussel G. 2 39 335 296,00 29
3 Beaulieu Po. Dion P. 2 18 405 387,00 8
4 Turcotte Y. Beaulieu Sa. 2 13 327 314,00 3
5 Julien G. St-Gelais M. 2 10 359 349,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gerald Pelletier 1 65 227 227,00 61
2 Ghislain Caron 1 49 234 234,00 45
3 Pierre-Olivier Beaulieu 1 18 186 186,00 14
4 Yves Turcotte 1 17 147 147,00 13
5 Ginette  Julien 1 13 158 158,00 9
6 Georges Roussel 1 4 137 137,00 0
7 Michel St-Gelais 1 -3 201 201,00 -7
8 Simon-Alexis  Beaulieu 1 -4 180 180,00 -8

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier G. Caron G. 6 126 1167 347,00 142
2 Turcotte Y. Beaulieu Sa. 6 100 1042 314,00 116
3 Julien G. St-Gelais M. 6 46 1093 349,00 62
4 Beaulieu Po. Dion P. 6 36 1197 387,00 52
5 Madore G. Roussel G. 6 31 919 296,00 47
6 Tremblay C. Gagnon M. 6 -16 1010 0,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gerald Pelletier 3 90 576 192,00 97
2 Yves Turcotte 3 82 472 157,33 89
3 Pierre-Olivier Beaulieu 3 50 554 184,67 57
4 Michel St-Gelais 3 41 653 217,67 48
5 Georges Roussel 3 39 438 146,00 46
6 Ghislain Caron 3 36 591 197,00 43
7 Simon-Alexis  Beaulieu 3 18 570 190,00 25
8 Ginette  Julien 3 5 440 146,67 12
9 Christian Tremblay 3 -7 446 148,67 0
10 Gisele Madore 3 -8 481 160,33 -1
11 Marcel Gagnon 3 -9 564 188,00 -2
12 Patrick Dion 3 -14 643 214,33 -7

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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